

8450 霹靂國際多媒體股份有限公司  
2021年第4??合併財務報告 8450 PILI INTERNATIONAL MULTIMEDIA CO., LTD.  
2021Q4 Consolidated Financial Report

單位：新臺幣仟元Unit: NT\$ thousands

資產負債表Balance Sheet			
代號 Code	會計項目Accounting Title	2021年12月31日 2021/12/31	2020年12月31日 2020/12/31
	資產Assets		
	流動資產 Current assets		
1100	現金及約當現金 Cash and cash equivalents	515,612	453,188
1136	按攤銷後成本衡量之金融資產 - 流動 Current financial assets at amortised cost	195,422	417,211
1150	應收票據淨額 Notes receivable, net	14,626	14,798
1170	應收帳款淨額 Accounts receivable, net	51,547	51,298
1200	其他應收款 Other receivables	15,635	6,184
130X	存貨 Current inventories	143,775	240,619
1410	預付款項 Prepayments	42,846	34,253
1470	其他流動資產 Other current assets	28,146	8,731
11XX	流動資產合計 Total current assets	1,007,609	1,226,282
	非流動資產 Non-current assets		
1517	透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產 - 非流動 Non-current financial assets at fair value through other comprehensive income	36,557	32,182
1600	不動產、廠房及設備 Property, plant and equipment	697,504	219,930
1755	使用權資產 Right-of-use assets	27,955	47,988
1780	無形資產 Intangible assets	6,181	8,061
1840	遞延所得稅資產 Deferred tax assets	29,850	30,341
1900	其他非流動資產 Other non-current assets	6,227	54,823
1990	其他非流動資產 - 其他 Other non-current assets, others	6,227	54,823
15XX	非流動資產合計 Total non-current assets	804,274	393,325
1XXX	資產總計 Total assets	1,811,883	1,619,607
	負債及權益Liabilities and equity		
	負債 Liabilities		
	流動負債 Current liabilities		
2100	短期借款 Current borrowings	50,000	0
2120	透過損益按公允價值衡量之金融負債 - 流動 Current financial liabilities at fair value through profit or loss	1,746	1,679
2130	合約負債 - 流動 Current contract liabilities	40,624	45,235

2150	應付票據	Notes payable	1,800	3,157
2170	應付帳款	Accounts payable	24,929	18,585
2200	其他應付款	Other payables	66,659	63,103
2280	租賃負債 - 流動	Current lease liabilities	9,982	16,439
2300	其他流動負債	Other current liabilities	30,765	6,000
2320	一年或一營業週期內到期長期負債	Long-term liabilities, current portion	6,000	6,000
2399	其他流動負債 - 其他	Other current liabilities, others	24,765	0
21XX	流動負債合計	Total current liabilities	226,505	154,198
	非流動負債	Non-current liabilities		
2540	長期借款	Non-current portion of non-current borrowings	386,190	14,000
2580	租賃負債 - 非流動	Non-current lease liabilities	18,798	32,724
2600	其他非流動負債	Other non-current liabilities	42,937	43,437
2640	淨確定福利負債-非流動	Net defined benefit liability, non-current	42,937	43,437
25XX	非流動負債合計	Total non-current liabilities	447,925	90,161
2XXX	負債總計	Total liabilities	674,430	244,359
	權益	Equity		
	歸屬於母公司業主之權益	Equity attributable to owners of parent		
	股本	Share capital		
3110	普通股股本	Ordinary share	513,099	513,099
3100	股本合計	Total Share Capital	513,099	513,099
	資本公積	Capital surplus		
3210	資本公積 - 發行溢價	Capital surplus, additional paid-in capital	915,394	915,394
3272	資本公積 - 認股權	Capital surplus, share options	13,465	13,465
3280	資本公積 - 其他	Capital surplus, others	19,276	19,276
3200	資本公積合計	Total capital surplus	948,135	948,135
	保留盈餘	Retained earnings		
3310	法定盈餘公積	Legal reserve	0	177,424
3320	特別盈餘公積	Special reserve	57,878	120,167
3350	未分配盈餘 (或待彌補虧損)	Unappropriated retained earnings (accumulated deficit)	(234,361)	(239,713)
3300	保留盈餘合計	Total retained earnings	(176,483)	57,878
	其他權益	Other equity interest		
3410	國外營運機構財務報表換算之兌換差額	Exchange differences on translation of foreign financial statements	(107,750)	(106,046)
3420	透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產未實現評價損益	Unrealised gains (losses) from financial assets measured at fair value through other comprehensive income	(42,963)	(37,818)

3400	其他權益合計 Total other equity interest	(150,713)	(143,864)
31XX	歸屬於母公司業主之權益合計 Total equity attributable to owners of parent	1,134,038	1,375,248
36XX	非控制權益 Non-controlling interests	3,415	0
3XXX	權益總額 Total equity	1,137,453	1,375,248
3X2X	負債及權益總計 Total liabilities and equity	1,811,883	1,619,607
3997	待註銷股本股數 Number of share capital awaiting retirement	0	0
3998	預收股款(權益項下)之約當發行股數 Equivalent issue shares of advance receipts for ordinary share	0	0
3999	母公司暨子公司所持有之母公司庫藏股股數(單位:股) Number of shares in entity held by entity and by its subsidiaries	0	0

單位：新臺幣仟元 每股盈餘單位：新台幣元Unit: NT\$ thousands EPS Unit: NT\$

綜合損益表Statement of Comprehensive Income			
代號 Code	會計項目Accounting Title	2021年1月1日至12月31日 2021/1/1To12/31	2020年1月1日至12月31日 2020/1/1To12/31
	營業收入Operating revenue		
4000	營業收入合計 Total operating revenue	428,031	464,581
	營業成本Operating costs		
5000	營業成本合計 Total operating costs	409,427	337,177
5900	營業毛利(毛損) Gross profit (loss) from operations	18,604	127,404
5950	營業毛利(毛損)淨額 Gross profit (loss) from operations	18,604	127,404
	營業費用Operating expenses		
6100	推銷費用 Selling expenses	185,464	198,356
6200	管理費用 Administrative expenses	70,332	67,035
6450	預期信用減損損失(利益) Impairment loss (impairment gain and reversal of impairment loss) determined in accordance with IFRS 9	(1,567)	5,174
6000	營業費用合計 Total operating expenses	254,229	270,565
6900	營業利益(損失) Net operating income (loss)	(235,625)	(143,161)
	營業外收入及支出Non-operating income and expenses		
	利息收入 Interest income		
7100	利息收入合計 Total interest income	6,428	13,982
	其他收入 Other income		
7010	其他收入合計 Total other income	11,130	12,769
	其他利益及損失 Other gains and losses		
7020	其他利益及損失淨額 Other gains and losses, net	(15,061)	(29,511)
	財務成本 Finance costs		
7050	財務成本淨額 Finance costs, net	5,534	2,344
	??採用權益法認列之關聯企業及合資損益之份額 Share of profit (loss) of associates and joint ventures accounted for using equity method		

7060	採用權益法認列之關聯企業及合資損益之份額淨額 method, net	Share of profit (loss) of associates and joint ventures accounted for using equity	0	(86)
7000	營業外收入及支出合計	Total non-operating income and expenses	(3,037)	(5,190)
7900	繼續營業單位稅前淨利 ( 淨損 )	Profit (loss) from continuing operations before tax	(238,662)	(148,351)
	所得稅費用 ( 利益 )	Tax expense (income)		
7950	所得稅費用 ( 利益 ) 合計	Total tax expense (income)	(7)	(262)
8000	繼續營業單位本期淨利 ( 淨損 )	Profit (loss) from continuing operations	(238,655)	(148,089)
8200	本期淨利 ( 淨損 )	Profit (loss)	(238,655)	(148,089)
	其他綜合損益(淨額)	Other comprehensive income		
	不重分類至損益之項目	Components of other comprehensive income that will not be reclassified to profit or loss		
8311	確定福利計畫之再衡量數	Gains (losses) on remeasurements of defined benefit plans	2,136	(653)
8316	透過其他綜合損益按公允價值衡量之權益工具投資未實現評價損益	Unrealised gains (losses) from investments in equity instruments measured at fair value through other comprehensive income	(5,145)	(4,969)
8349	與不重分類之項目相??之所得稅	Income tax related to components of other comprehensive income that will not be reclassified to profit or loss	427	(131)
8310	不重分類至損益之項目總額	Components of other comprehensive income that will not be reclassified to profit or loss	(3,436)	(5,491)
	後續可能重分類至損益之項目	Components of other comprehensive income that will be reclassified to profit or loss		
8361	國外營運機構財務報表??算之兌換差額	Exchange differences on translation	(1,704)	4,414
8360	後續可能重分類至損益之項目總額	Components of other comprehensive income that will be reclassified to profit or loss	(1,704)	4,414
8300	其他綜合損益 ( 淨額 )	Total other comprehensive income	(5,140)	(1,077)
8500	本期綜合損益總額	Total comprehensive income	(243,795)	(149,166)
	淨利 ( 損 ) 歸屬於 :	Profit (loss), attributable to:		
8610	母公司業主 ( 淨利 / 損 )	Profit (loss), attributable to owners of parent	(236,070)	(148,089)
8620	非控制權益 ( 淨利 / 損 )	Profit (loss), attributable to non-controlling interests	(2,585)	0
	綜合損益總額歸屬於 :	Comprehensive income attributable to:		
8710	母公司業主 ( 綜合損益 )	Comprehensive income, attributable to owners of parent	(241,210)	(149,166)
8720	非控制權益 ( 綜合損益 )	Comprehensive income, attributable to non-controlling interests	(2,585)	0
	基本每股盈餘	Basic earnings per share		
9710	繼續營業單位淨利 ( 淨損 )	Basic earnings (loss) per share from continuing operations	(4.60)	(2.89)
9750	基本每股盈餘合計	Total basic earnings per share	(4.60)	(2.89)
	稀釋每股盈餘	Diluted earnings per share		
9810	繼續營業單位淨利 ( 淨損 )	Diluted earnings (loss) per share from continuing operations	(4.60)	(2.89)
9850	稀釋每股盈餘合計	Total diluted earnings per share	(4.60)	(2.89)

單位：新臺幣仟元Unit: NT\$ thousands

現金流量表Statements of Cash Flows			
代號 Code	會計項目Accounting Title	2021年1月1日至12月31日 2021/1/1To12/31	2020年1月1日至12月31日 2020/1/1To12/31
	營業活動之現金流量 - 間接法Cash flows from (used in) operating activities, indirect method		
A00010	繼續營業單位稅前淨利 ( 淨損 ) Profit (loss) from continuing operations before tax	(238,662)	(148,351)
A10000	本期稅前淨利 ( 淨損 ) Profit (loss) before tax	(238,662)	(148,351)
	調整項目 Adjustments		
	收益費損項目 Adjustments to reconcile profit (loss)		
A20100	折舊費用 Depreciation expense	45,620	38,334
A20200	攤銷費用 Amortization expense	8,444	5,141
A20300	預期信用減損損失 ( 利益 ) 數 / 呆帳費用提列 ( 轉列收入 ) 數 Expected credit loss (gain) / Provision (reversal of provision) for bad debt expense	(1,567)	5,174
A20400	透過損益按公允價值衡量金融資產及負債之淨損失 ( 利益 ) through profit or loss Net loss (gain) on financial assets or liabilities at fair value	5,216	1,679
A20900	利息費用 Interest expense	5,534	2,344
A21200	利息收入 Interest income	(6,428)	(13,982)
A22300	採用權益法認列之關聯企業及合資損失 ( 利益 ) 之份額 Share of loss (profit) of associates and joint ventures accounted for using equity method	0	86
A22500	處分及報廢不動產、廠房及設備損失 ( 利益 ) Loss (gain) on disposal of property, plan and equipment	(95)	0
A23500	金融資產減損損失 Impairment loss on financial assets	0	1,302
A29900	其他項目 Other adjustments to reconcile profit (loss)	964	0
A20010	收益費損項目合計 Total adjustments to reconcile profit (loss)	57,688	40,078
	與營業活動相關之資產 / 負債變動數 Changes in operating assets and liabilities		
	與營業活動相關之資產之淨變動 Changes in operating assets		
A31130	應收票據 ( 增加 ) 減少 Decrease (increase) in notes receivable	172	(216)
A31150	應收帳款 ( 增加 ) 減少 Decrease (increase) in accounts receivable	1,375	18,299
A31180	其他應收款 ( 增加 ) 減少 Decrease (increase) in other receivable	(12,663)	6,481
A31200	存貨 ( 增加 ) 減少 Adjustments for decrease (increase) in inventories	96,844	3,121
A31230	預付款項 ( 增加 ) 減少 Decrease (increase) in prepayments	(8,593)	3,042
A31000	與營業活動相關之資產之淨變動合計 Total changes in operating assets	77,135	30,727
	與營業活動相關之負債之淨變動 Changes in operating liabilities		
A32125	合約負債增加 ( 減少 ) Increase (decrease) in contract liabilities	(4,611)	(14,569)
A32130	應付票據增加 ( 減少 ) Increase (decrease) in notes payable	(1,357)	1,357
A32150	應付帳款增加 ( 減少 ) Increase (decrease) in accounts payable	6,344	721
A32180	其他應付款增加 ( 減少 ) Increase (decrease) in other payable	2,378	(487)

A32230	其他流動負債增加(減少)	Adjustments for increase (decrease) in other current liabilities	24,765	0
A32240	淨確定福利負債增加(減少)	Increase (decrease) in net defined benefit liability	1,636	731
A32000	與營業活動相關之負債之淨變動合計	Total changes in operating liabilities	29,155	(12,247)
A30000	與營業活動相關之資產及負債之淨變動合計	Total changes in operating assets and liabilities	106,290	18,480
A20000	調整項目合計	Total adjustments	163,978	58,558
A33000	營運產生之現金流入(流出)	Cash inflow (outflow) generated from operations	(74,684)	(89,793)
A33100	收取之利息	Interest received	8,266	13,982
A33300	支付之利息	Interest paid	(5,110)	(2,344)
A33500	退還(支付)之所得稅	Income taxes refund (paid)	1,347	8,908
AAAA	營業活動之淨現金流入(流出)	Net cash flows from (used in) operating activities	(70,181)	(69,247)
	投資活動之現金流量	Cash flows from (used in) investing activities		
B00010	取得透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產	Acquisition of financial assets at fair value through other comprehensive income	(9,520)	(2,500)
B00020	處分透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產	Proceeds from disposal of financial assets at fair value through other comprehensive income	0	996
B00040	取得按攤銷後成本衡量之金融資產	Acquisition of financial assets at amortised cost	221,789	310,698
B02700	取得不動產、廠房及設備	Acquisition of property, plant and equipment	(461,972)	(7,190)
B02800	處分不動產、廠房及設備	Proceeds from disposal of property, plant and equipment	748	0
B04500	取得無形資產	Acquisition of intangible assets	(5,462)	(5,521)
B06500	其他金融資產增加	Increase in other financial assets	(19,415)	(8,731)
B06700	其他非流動資產增加	Increase in other non-current assets	0	(52,821)
B06800	其他非流動資產減少	Decrease in other non-current assets	1,849	0
BBBB	投資活動之淨現金流入(流出)	Net cash flows from (used in) investing activities	(271,983)	234,931
	籌資活動之現金流量	Cash flows from (used in) financing activities		
C00100	短期借款增加	Increase in short-term loans	50,000	0
C00200	短期借款減少	Decrease in short-term loans	0	(30,000)
C01600	舉借長期借款	Proceeds from long-term debt	378,190	0
C01700	償還長期借款	Repayments of long-term debt	(6,000)	(6,000)
C02300	指定為透過損益按公允價值衡量之金融負債減少	Decrease in financial liabilities designated at fair value through profit or loss	(5,149)	0
C04020	租賃本金償還	Payments of lease liabilities	(16,882)	(16,347)
C05800	非控制權益變動	Change in non-controlling interests	6,000	0
CCCC	籌資活動之淨現金流入(流出)	Net cash flows from (used in) financing activities	406,159	(52,347)
DDDD	匯率變動對現金及約當現金之影響	Effect of exchange rate changes on cash and cash equivalents	(1,571)	4,069
EEEE	本期現金及約當現金增加(減少)數	Net increase (decrease) in cash and cash equivalents	62,424	117,406

E00100	期初現金及約當現金餘額Cash and cash equivalents at beginning of period	453,188	335,782
E00200	期末現金及約當現金餘額Cash and cash equivalents at end of period	515,612	453,188
E00210	資產負債表帳列之現金及約當現金 Cash and cash equivalents reported in the statement of financial position	515,612	453,188

單位：新臺幣仟元Unit: NT\$ thousands

當期權益變動表Statements of Change in Equity														
		3110	3100	3200	3310	3320	3350	3300	3410	3420	3400	31XX	36XX	3XXX
		普通股股本 Ordinary share	股本合計 Total share capital	資本公積 Capital surplus	法定盈餘公積 Legal reserve	特別盈餘公積 Special reserve	未分配盈餘(或待彌補虧損) Unappropriated retained earnings (accumulated deficit)	保留盈餘合計 Total retained earnings	國外營運機構財務報表換算之兌換差額 Exchange differences on translation of foreign financial statements	透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產未實現評價(損)益 Unrealised gains (losses) on financial assets measured at fair value through other comprehensive income	其他權益項目合計 Total other equity interest	歸屬於母公司業主之權益總計 Total equity attributable to owners of parent	非控制權益 Non-controlling interests	權益總額 Total equity
A1	期初餘額 Equity at beginning of period	513,099	513,099	948,135	177,424	120,167	(239,713)	57,878	(106,046)	(37,818)	(143,864)	1,375,248	0	1,375,248
B13	法定盈餘公積彌補虧損 Legal reserve used to offset accumulated deficits	0	0	0	(177,424)	0	177,424	0	0	0	0	0	0	0
B15	特別盈餘公積彌補虧損 Special reserve used to offset accumulated deficits	0	0	0	0	(62,289)	62,289	0	0	0	0	0	0	0
D1	本期淨利(淨損) Profit (loss)	0	0	0	0	0	(236,070)	(236,070)	0	0	0	(236,070)	(2,585)	(238,655)
D3	本期其他綜合損益 Other comprehensive income	0	0	0	0	0	1,709	1,709	(1,704)	(5,145)	(6,849)	(5,140)	0	(5,140)
D5	本期綜合損益總額 Total comprehensive income	0	0	0	0	0	(234,361)	(234,361)	(1,704)	(5,145)	(6,849)	(241,210)	(2,585)	(243,795)
O1	非控制權益增減 Changes in non-controlling interests	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6,000	6,000
Y1	權益增加(減少)總額 Total increase	0	0	0	(177,424)	(62,289)	5,352	(234,361)	(1,704)	(5,145)	(6,849)	(241,210)	3,415	(237,795)



	(decrease) in equity														
Z1	期末餘額 Equity at end of period	513,099	513,099	948,135	0	57,878	(234,361)	(176,483)	(107,750)	(42,963)	(150,713)	1,134,038	3,415	1,137,453	

單位：新臺幣仟元Unit: NT\$ thousands

去年同期權益變動表 Last year's Statements of Change in Equity														
		3110	3100	3200	3310	3320	3350	3300	3410	3420	3400	31XX	36XX	3XXX
		普通股股本 Ordinary share	股本合計 Total share capital	資本公積 Capital surplus	法定盈餘公積 Legal reserve	特別盈餘公積 Special reserve	未分配盈餘 (或待彌補虧損) Unappropriated retained earnings (accumulated deficit)	保留盈餘合計 Total retained earnings	國外營運機構財務報表換算之兌換差額 Exchange differences on translation of foreign financial statements	透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產未實現評價(損)益 ?? Unrealised gains (losses) on financial assets measured at fair value through other comprehensive income	其他權益項目合計 Total other equity interest	歸屬於母公司業主之權益總計 Total equity attributable to owners of parent	非控制權益 Non-controlling interests	權益總額 Total equity
A1	期初餘額 Equity at beginning of period	513,099	513,099	948,135	177,424	120,167	(57,372)	240,219	(110,460)	(66,579)	(177,039)	1,524,414	0	1,524,414
D1	本期淨利 (淨損) Profit (loss)	0	0	0	0	0	(148,089)	(148,089)	0	0	0	(148,089)	0	(148,089)
D3	本期其他綜合損益 Other comprehensive income	0	0	0	0	0	(522)	(522)	4,414	(4,969)	(555)	(1,077)	0	(1,077)
D5	本期綜合損益總額 Total comprehensive income	0	0	0	0	0	(148,611)	(148,611)	4,414	(4,969)	(555)	(149,166)	0	(149,166)
Q1	處分透過其他綜合損益按公允價值衡量之權益工具 Disposal of investments in equity instruments designated at fair value through other comprehensive income	0	0	0	0	0	(33,730)	(33,730)	0	33,730	33,730	0	0	0
Y1	權益增加(減少)總額 Total increase (decrease) in equity	0	0	0	0	0	(182,341)	(182,341)	4,414	28,761	33,175	(149,166)	0	(149,166)
Z1	期末餘額 Equity at end of period	513,099	513,099	948,135	177,424	120,167	(239,713)	57,878	(106,046)	(37,818)	(143,864)	1,375,248	0	1,375,248

單位：新臺幣仟元

會計師查核 (核閱) 報告	
會計師事務所名稱	資誠聯合會計師事務所
簽證會計師名稱 1	徐聖忠
簽證會計師名稱 2	林雅慧
核閱或查核日期	2022-02-25
報告類型	



查核報告	Y
核閱或查核報告類型	
無保留意見/結論(強調事項或其他事項)	Y
報告類型細分	
強調事項 - 重大期後事項	Y
簡述強調事項內容	認列存貨－在製電影評價損失
簡述其他事項內容	
會計師查核(核閱)報告內容	<p>霹靂國際多媒體股份有限公司 公鑒：</p> <p>查核意見 霹靂國際多媒體股份有限公司及其子公司（以下簡稱「霹靂國際集團」）民國110年及109年12月31日之合併資產負債表，暨民國110年及109年1月1日至12月31日之合併綜合損益表、合併權益變動表、合併現金流量表，以及合併財務報表附註(包含重大會計政策彙總)，業經本會計師查核竣事。</p> <p>依本會計師之意見，上開合併財務報表在所有重大方面係依照證券發行人財務報告編製準則暨金融監督管理委員會認可之國際財務報導準則、國際會計準則、解釋及解釋公告編製，足以允當表達霹靂國際集團民國110年及109年12月31日??合併財務狀況，暨民國110年及109年1月1日至12月31日之合併財務績效及合併現金流量。</p> <p>查核意見之基礎 本會計師係依照會計師查核簽證財務報表規則及中華民國一般公認審計準則執行查核工作。本會計師於該等準則下之責任將於會計師查核合併財務報表之責任段進一步說明。本會計師所隸屬事務所受獨立性規範之人員已依中華民國會計師職業道德規範，與霹靂國際集團保持超然獨立，並履行該規範之其他責任。本會計師相信已取得足夠及適切之查核證據，以作為表示查核意見之基礎。</p> <p>強調事項 如合併財務報表附註六(五)所述，經評估霹靂國際集團民國110年12月31日之存貨-在製電影可回收金額較其帳面金額為低，民國110年度認列存貨評價損失計新台幣64,261仟元。本會計師並未就以上強調事項修正查核意見。</p> <p>關鍵查核事項 關鍵查核事項??係指依本會計師之專業判斷，對霹靂國際集團民國110年度合併財務報表之查核最為重要之事項。該等事項已於合併財務報表整體及形成查核意見之過程中予以因應，本會計師並不對該等事項單獨表示意見。</p> <p>霹靂國際集團民國110年度合併財務報告之關鍵查核事項如下： 備抵存貨評價損失 事項說明 有關存貨評價之會計政策，請詳合併財務報表附註四(十二)；存貨評價之會計估計及假設之不確定性，請詳合併財務報表附註五；存貨會計項目說明，請詳合併財務報表附註六(五)，民國110年12月31日存貨及備抵存貨評價損失餘額分別為新台幣314,276仟元及新台幣170,501仟元，民國110年度提列存貨評價損失為新台幣100,065仟元。</p> <p>霹靂國際集團主要營業項目為劇集節目、電視節目、錄影節目、電影片、廣播節目之製作及發行，因劇集及電影片之製作業??營業週期長於一年，且可能因已發生之成本極可能未具相關之經濟效益或無市場銷售價值，產生存貨跌價損失之風險較高。</p> <p>霹靂國際集團對在製影片及節目與在製電影於每一報導期間結束日依據內部及外來資訊評估個別在製影片及節目與在製電影是否有減損跡象，若存在減損跡象，則進一步估計該資產之可回收金額。本會計師認為前述個別減損跡象之辨認與管理階層之主觀判斷具直接相關，且評估結果對使用價值之影響重大，因此本會計師將存貨-在製影片及節目與在製電影減損之評估列為查核最為重要事項之一。</p> <p>因應之查核程序 本會計師對上開關鍵查核事項所敘明之特定層面已執行之因應程序彙列如下： 1.比較合併財務報表期間對備抵存貨評價損失之提列政策係一致採用，並評估其提列政策之合理性。 2.確認具未來經濟效益之影片相關成本已列入存貨-在製影片及節目與在製電影之取</p>

得成本。

3.取得管理階層評估存貨-在製影片及節目與在製電影減損跡象之內部及外來佐證文件，確認其適當性、重要假設及方法之攸關性及合理性，以及其與前期之一致性。

#### 人工日記簿分錄之適當性

##### 事項說明

日記簿分錄係記錄日常已發生各項交易事項，經由過帳、累積及分類後，組成財務報表項目餘額及交易金額。霹靂國際集團之日記帳分錄主要為人工分錄產生，採人工作業模式直接記載與核准人工交易分錄至日記簿中。

由於人工分錄之類型多樣及複雜，涉及人工作業與判斷，不適當之日記簿分錄可能導致財務報表產生重大不實表達，故本會計師認為人工日記簿分錄之適當性因其先天性風險較高，因此對人工日記簿分錄之測試列為查核最為重要事項之一。

##### 因應之查核程序

本會計師對上開關鍵查核事項所敘明之特定層面已執行之因應程序彙列如下：

1.瞭解及評估人工日記簿分錄性質及其產生分錄之流程與控制之有效性以及相關人員權責劃分之適當性，包含不適當人員及會計科目等。

2.藉由上述瞭解與評估，針對人工分錄依所辨認風險較高之分錄，檢查相關佐證文件、分錄之適當性及其經權責人員切立與核准。

##### 其他事項-個體財務報告

霹靂國際多媒體股份有限公司已編製民國110年度及109年度個體財務報表，並經本會計師分別出具無保留意見加強調事項段及無保留意見之查核報告在案，備供參考。

##### 管理階層與治理單位對合併財務報表之責任

管理階層之責任係依照證券發行人財務報告編製準則暨金融監督管理委員會認可之國際財務報導準則、國際會計準則、解釋及解釋公告編製允當表達之合併財務報表，且維持與合併財務報表編製有關之必要內部控制，以確保合併財務報表未存有導因於舞弊或錯誤之重大不實表達。

於編製合併財務報表時，管理階層之責任亦包括評估霹靂國際集團繼續經營之能力、相關事項之揭露，以及繼續經營會計基礎之採用，除非管理階層意圖清算霹靂國際集團或停止營業，或除清算或停業外別無實際可行之其他方案。

霹靂國際集團之治理單位(含審計委員會)負有監督財務報導流程之責任。

##### 會計師查核合併財務報表之責任

本會計師查核合併財務報表之目的，係對合併財務報表整體是否存在導因於舞弊或錯誤之重大不實表達取得合理確信，並出具查核報告。合理確信係高度確信，惟依照中華民國一般公認審計準則執行之查核工作無法保證必能偵出合併財務報表存有之重大不實表達。不實表達可能導因於舞弊或錯誤。如不實表達之個別金額或彙總數可合理預期將影響合併財務報表使用者所作之經濟決策，則被認為具有重大性。

本會計師依照中華民國一般公認審計準則查核時，運用專業判斷並保持專業上之懷疑。本會計師亦執行下列工作：

1.辨認並評估合併財務報表導因於舞弊或錯誤之重大不實表達風險；對所評估之風險設計及執行適當之因應對策；並取得足夠及適切之查核證據以作為查核意見之基礎。因舞弊可能涉及共謀、偽造、故意遺漏、不實聲明或踰越內部控制，故未偵出導因於舞弊之重大不實表達之風險高於導因於錯誤者。

2.對與查核攸關之內部控制取得必要之瞭解，以設計當時情況下適當之查核程序，惟其目的非對霹靂國際集團內部控制之有效性表示意見。

3.評估管理階層所採用會計政策之適當性，及其所作會計估計與相關揭露之合理???

4.依據所取得之查核證據，對管理階層採用繼續經營會計基礎之適當性，以及使霹靂國際集團繼續經營之能力可能產生重大疑慮之事件或情況是否存在重大不確定性，作出結論。本會計師若認為該等事件或情況存在重大不確定性，則須於查核報告中提醒合併財務報表使用者注意合併財務報表之相關揭露，或於該等揭露係屬不適當時修正查核意見。本會計師之結論係以截至查核報告日所取得之查核證據為基礎。惟未來事件或情況可能導致霹靂國際集團不再具有繼續經營之能力。

5.評估合併財務報表(包括相關附註)之整體表達、結構及內容，以及合併財務報表是否允當表達相關交易及事件。

6.對於集團內組成合併之財務資訊取得足夠及適切之查核證據，以對合併財務報表表示意見。本會計師負責集團查核案件之指導、監督及執行，並負???形成集團查核意見。

本會計師與治理單位溝通之事項，包括所規劃之查核範圍及時間，以及重大查核發現（包括於查核過程中所辨認之內部控制顯著缺失）。

本會計師亦向治理單位提供本會計師所隸屬事務所受獨立性規範之人員已遵循中華民國會計師職業道德規範中有關獨立性之聲明，並與治理單位溝通所有可能被認為會影響會計師獨立性之關係及其他事項（包括相關防護措施）。

本會計師從與治理單位溝通之事項中，決定對霹靂國際集團民國110年度合併財務報表查核之關鍵查核事項。本會計師於查核報告中敘明該等事項，除非法令不允許公開揭露特定事項，或在極罕見情況下，本會計師決定不於查核報告中溝通特定事項，因可合理預期此溝通所產生之負面影響大於所增進之公眾利益。

資誠聯合會計師事務所

徐聖忠

會計師

林雅慧

金融監督管理委員會

核准簽證文號：金管證審字第1010034097號

金管證審字第1070323061號

中華民國111年2月25日

截至本季止採用其他會計師查核意見(核閱報告)之子公司期末資產總額	0
截至本季止採用其他會計師查核意見(核閱報告)之子公司營業收入淨額	0
截至本季止採用其他會計師查核意見(核閱報告)之採用權益法之投資期末餘額	0
截至本季止採用其他會計師查核意見(核閱報告)之採用權益法之投資當期認列關聯企業及合資損益之份額	0
截至本季止未經會計師查核(核閱)之子公司期末資產總額	0
截至本季止未經會計師查核(核閱)之子公司綜合損益金額	0
截至本季止未經會計師查核(核閱)之採用權益法之投資期末餘額	0
截至本季止未經會計師查核(核閱)之採用權益法之投資當期認列關聯企業及合資損益之份額	0

## 財務報表附註

公司沿革及業務範圍	
公司沿革及業務範圍	霹靂國際多媒體股份有限公司(以下簡稱本公司)民國85年7月設立於中華民國，原名大智育樂股份有限公司，民國89年8月更名為霹靂國際多媒體股份有限公司。本公司及子公司(以下統稱本集團)主要營業項目為劇集節目、電視節目、錄影節目帶、電影片、廣播節目之製作及發行、衛星廣播電視節目與電子資訊之供應及周邊商品銷售及授權等業務。

通過財報之日期及程序	
通過財報之日期及程序	本合併財務報告已於民國111年2月25日經董事會通過發布。

新發布及修訂準則及解釋之適用	
新發布及修訂準則及解釋之適用	

(一)已採用金融監督管理委員會(以下簡稱「金管會」)認可之新發布、修正後國際財務報導準則之影響

下表彙列金管會認可之民國110年適用之國際財務報導準則之新發布、修正及修訂之準則及解釋：

新發布/修正/修訂準則及解釋	國際會計準則理事會發布之生效日
國際財務報導準則第4號之修正「暫時豁免適用國際財務報導準則第9號之延長」	民國110年1月1日
國際財務報導準則第9號、國際會計準則第39號、國際財務報導準則第7號、國際財務報導準則第4號及國際財務報導準則第16號之第二階段修正「利率指標變革」	民國110年1月1日
國際財務報導準則第16號之修正「2021年6月30日後之新型冠狀病毒肺炎相關租金減讓」	民國110年4月1日(註)

註：金管會允許提前於民國110年1月1日適用。

除下列所述者外，本集團經評估上述準則及解釋對本集團財務狀況與財務績效並無重大影響：

國際財務報導準則第16號之修正「2021年6月30日後之新型冠狀病毒肺炎相關租金減讓」

此修正就承租人得選擇新型冠狀病毒肺炎相關租金減讓之實務權宜作法中，須符合特定所有條件下的租賃給付之任何減少給付，自僅影響原於民國110年6月30日以前到期之給付，延長為僅影響原於民國111年6月30日以前到期之給付。

本集團採用此實務權宜作法之影響，請詳附註六(九)說明。

(二)尚未採用金管會認可之新發布、修正後國際財務報導準則之影響

下表彙列金管會認可之民國111年適用之國際財務報導準則之新發布、修正及修訂之準則及解釋：

新發布/修正/修訂準則及解釋	國際會計準則理事會發布之生效日
國際財務報導準則第3號之修正「對觀念架構之索引」	民國111年1月1日
國際會計準則第16號之修正「不動產、廠房及設備：達到預定使用狀態前之價款」	民國111年1月1日
國際會計準則第37號之修正「虧損性合約—履行合約之成本」	民國111年1月1日
2018-2020週期之年度改善	民國111年1月1日

本集團經評估上述準則及解釋對本集團財務狀況與財務績效並無重大影響。

(三)國際會計準則理事會已發布但尚未經金管會認可之國際財務報導準則之影響

下表彙列國際會計準則理事會已發布但尚未納入金管會認可之國際財務報導準則之新發布、修正及修訂之準則及解釋：

新發布/修正/修訂準則及解釋	國際會計準則理事會發布之生效日
國際財務報導準則第10號及國際會計準則第28號之修正「投資者與其關聯企業或合資間之資產出售或投入」	待國際會計準則理事會決定
國際財務報導準則第17號「保險合約」	民國112年1月1日
國際財務報導準則第17號「保險合約」之修正	民國112年1月1日
國際財務報導準則第17號之修正「初次適用國際財務報導準則第17號及國際財務報導準則第9號—比較資訊」	民國112年1月1日
國際會計準則第1號之修正「負債之流動或非流動分類」	民國112年1月1日
國際會計準則第1號之修正「會計政策之揭露」	民國112年1月1日
國際會計準則第8號之修正「會計估計之定義」	民國112年1月1日
國際會計準則第12號之修正「與單一交易所產生之資產及負債有關之遞延所得稅」	民國112年1月1日

本集團經評估上述準則及解釋對本集團財務狀況與財務績效並無重大影響。

遵循聲明	本合併財務報告係依據證券發行人財務報告編製準則與金管會認可之國際財務報導準則、國際會計準則、解釋及解釋公告(以下簡稱IFRSs)編製。
編製基礎	<p>1.除下列重要項目外，本合併財務報告係按歷史成本編製：</p> <p>(1)按公允價值衡量之透過損益按公允價值衡量之金融資產及負債(包括衍生工具)。</p> <p>(2)按公允價值衡量之透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產。</p> <p>(3)按退休基金資產減除確定福利義務現值之淨額認列之確定福利負債。</p> <p>2.編製符合IFRSs之財務報告需要使用一些重要會計估計，在應用本集團的會計政策過程中亦需要管理階層運用其判斷，涉及高度判斷或複雜性之項目，或涉及合併財務報告之重大假設及估計之項目，請詳附註五說明。</p>
合併報表編製原則	<p>(1)本集團將所有子公司納入合併財務報告編製之個體。子公司指受本集團控制之個體(包括結構型個體)，當本集團暴露於來自對該個體之參與之變動報酬或對該等變動報酬享有權利，且透過對該個體之權力有能力影響該等報酬時，本集團即控制該個體。子公司自本集團取得控制之日起納入合併財務報告，於喪失控制之日起終止合併。</p> <p>(2)集團內公司間之交易、餘額及未實現損益業已銷除。子公司之會計政策已作必要之調整，與本集團採用之政策一致。</p> <p>(3)損益及其他綜合損益各組成部分歸屬於母公司業主及非控制權益；綜合損益總額亦歸屬於母公司業主及非控制權益，即使因而導致非控制權益發生虧損餘額。</p> <p>(4)對子公司持股之變動若未導致喪失控制(與非控制權益之交易)，係作為權益交易處理，亦即視為與業主間進行之交易。非控制權益之調整金額與所支付或收取對價之公允價值間之差額係直接認列於權益。</p>

## 列入合併財務報表之子公司

投資公司名稱	子公司名稱	業務性質	所持股權百分比		說明
			本期	去年同期	
霹靂國際多媒體股份有限公司	大霹靂國際整合行銷股份有限公司	劇集發行、周邊商品買賣與行銷及品牌授權	100.00%	100.00%	-
霹靂國際多媒體股份有限公司	偶動漫娛樂事業股份有限公司	電影片製作及行銷	100.00%	100.00%	-
霹靂國際多媒體股份有限公司	大畫電影文化股份有限公司	動畫影片製作	100.00%	100.00%	-
霹靂國際多媒體股份有限公司	合鈞(上海)貿易有限公司	一般商品買賣	0.00%	100.00%	註5
霹靂國際多媒體股份有限公司	大霹靂(上海)文化傳播有限公司	展示展??活動等文化產業之相關業務	100.00%	100.00%	-
霹靂國際多媒體股份有限公司	PILI INTERNATIONAL MULTIMEDIA (BVI) LIMITED	控股公司	100.00%	100.00%	-
霹靂國際多媒體股份有限公司	善田(上海)文化傳播有限公司	經營演出及經紀等業務	100.00%	100.00%	-
霹靂國際多媒體股份有限公司	MIN DOLLY(SAMOA) LIMITED	控股公司	100.00%	100.00%	-
霹靂國際多媒體股份有限公司	品蓮觀真電影股份有限公司	電影片製作及行銷	40.00%	40.00%	-
偶動漫娛樂事業股份有限公司	品蓮觀真電影股份有限公司	電影片製作及行銷	60.00%	60.00%	-
大霹靂國際整合行銷股份有限公司	玩轉新意餐飲管理顧問股份有限公司	飲品零售	75.00%	0.00%	註2
大霹靂國際整合行銷股份有限公司	小宇宙餐飲事業股份有限公司	餐飲銷售	86.00%	0.00%	註3
合鈞(上海)貿易有限公司	大霹靂動漫製作(北京)有限公司	動漫製作及一般商品買賣	0.00%	100.00%	註4
大霹靂(上海)文化傳播有限公司	大霹靂(??海)多媒體科技有限公司	多媒體科技領域之相關技術服務	100.00%	100.00%	-
大霹靂(上海)多媒體科技有限公司	慕偶(廈門)文化傳播有限公司	其他文化用品批發	0.00%	100.00%	註1



備註	<p>註1：本公司之孫公司-大霹靂(上海)多媒體科技有限公司於民國109年1月7日設立慕偶(廈門)文化傳播公司，持股比例為100%，並於民國110年9月26日清算完結。</p> <p>註2：本公司之子公司-大霹靂國際整合行銷股份有限公司於民國110年1月5日設立玩轉新意餐飲管理顧問股份有限公司，持股比例為75%。</p> <p>註3：本公司之子公司-大霹靂國際整合行銷股份有限公司於民國110年6月3日設立小宇宙餐飲事業股份有限公司，持股比例為86%。</p> <p>註4：本公司之孫公司-大霹靂動漫製作(北京)有限公司於民國110年6月11日清算完結。</p> <p>註5：本公司之子公司-合鈞(上海)貿易有限公司於民國110年10月14日清算完結。</p>
----	---

未列入合併財務報表之子公司

無此情形 / 免揭露

外幣	<p>本集團內每一個體之財務報告所列之項目，均係以該個體營運所處主要經濟環境之貨幣（即功能性貨幣）衡量。本合併財務報告係以本公司之功能性貨幣「新台幣」作為表達貨幣列報。</p> <p>1. 外幣交易及餘額</p> <p>(1) 外幣交易採用交易日之即期匯率換算為功能性貨幣，換算此等交易產生之換算差額認列為當期損益。</p> <p>(2) 外幣貨幣性資產及負債餘額，按資產負債表日之即期匯率評價調整，因調整而產生之換算差額認列為當期損益。</p> <p>(3) 外幣非貨幣性資產及負債餘額，屬透過損益按公允價值衡量者，按資產負債表日之即期匯率評價調整，因調整而產生之兌換差額認列為當期損益；屬透過綜合損益按公允價值衡量者，按資產負債表日之即期匯率評價調整，因調整而產生之兌換差額認列於其他綜合損益項目；屬非按公允價值衡量者，則按初始交易日之歷史匯率衡量。</p> <p>(4) 所有兌換損益於損益表之「其他利益及損失」列報。</p> <p>2. 國外營運機構之換算</p> <p>(1) 功能性貨幣與表達貨幣不同之所有集團個體及關聯企業，其經營結果和財務狀況以下列方式換算為表達貨幣：</p> <p>A. 表達於每一資產負債表之資產及負債係以該資產負債表日之收盤匯率換算；</p> <p>B. 表達於每一綜合損益表之收益及費損係以當期平均匯率換算；及</p> <p>C. 所有因換算而產生之兌換差額認列為其他綜合損益。</p> <p>(2) 當部分處分或出售之國外營運機構為關聯企業，將於其他綜合損益項下之兌換差額按比例分類於當期損益作為出售利益或損失之一部分。惟當本集團即使仍保留對前關聯企業之部分權益，但已喪失對國外營運機構屬關聯企業之重大影響，則係以處分對國外營運機構之全部權益處理。</p> <p>(3) 當部分處分或出售之國外營運機構為子公司時，係按比例將認列為其他綜合損益之累計兌換差額重新歸予該國外營運機構之非控制權益。惟當本集團即使仍保留對前子公司之部分權益，但已喪失對國外營運機構屬子公司之控制，則係以處分對國外營運機構之全部權益處理。</p>
資產與負債區分流動與非流動之標準	<p>1. 資產符合下列條件之一者，分類為流動資產：</p> <p>(1) 預期將於正常營業週期中實現該資產，或意圖將其出售或消耗者。</p> <p>(2) 主要為交易目的而持有者。</p> <p>(3) 預期於資產負債表日後十二個月內實現者。</p> <p>(4) 現金或約當現金，但於資產負債表日後至少十二個月交換或用以清償負債受到限制者除外。</p> <p>本集團將所有不符合上述條件之資產分類為非流動。</p> <p>2. 負債符合下列條件之一者，分類為流動負債：</p> <p>(1) 預期將於正常營業週期中清償者。</p> <p>(2) 主要為交易目的而持有者。</p> <p>(3) 預期於資產負債表日後十二個月內到期清償者。</p> <p>(4) 不能無條件將清償期限遞延至資產負債表日後至少十二個月者。負債之條款，可能依交易對方之選擇，以發行權益工具而導致清償者，不影響其分類。</p> <p>本集團將所有不符合上述條件之負債分類為非流動。</p> <p>3. 因電影片之製作相關業務營業週期長於一年，故與電影片製作業務相關之資產及負債，按營業週期作為劃分流動與非流動之標準，其餘資產與負債科目則以一年為劃分標準。</p>

透過損益按公允價值衡量之金融資產	<ol style="list-style-type: none"> <li>1.係指非屬按攤銷後成本衡量或透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產。</li> <li>2.本集團對於符合慣例交易之透過損益按公允價值衡量之金融資產係採用交易日會計。</li> <li>3.本集團於原始認列時按公允價值衡量，相關交易成本認列於損益，後續按公允價值衡量，其利益或損失認列於損益。</li> </ol>
透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產	<ol style="list-style-type: none"> <li>1.係指原始認列時作一不可撤銷之選擇，將非持有供交易之權益工具投資的公允價值變動列報於其他綜合損益。</li> <li>2.本集團對於符合交易慣例之透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產係採用交易日會計。</li> <li>3.本集團於原始認列時按其公允價值加計交易成本衡量，後續按公允價值衡量，屬權益工具之公允價值變動認列於其他綜合損益，於除列時，先前認列於其他綜合損益之累積利益或損失後續不得重分類至損益，轉列至保留盈餘項下。當收取股利之權利確立，與股利有關之經濟效益很有可能流入，及股利金額能可靠衡量時，本集團於損益認列股利收入。</li> </ol>
按攤銷後成本衡量之金融資產	<ol style="list-style-type: none"> <li>1.係指同時符合下列條件者： <ol style="list-style-type: none"> <li>(1)在以收取合約現金流量為目的之經營模式下持有該金融資產。</li> <li>(2)該金融資產之合約條款產生特定日期之現金流量，完全為支付本金及流通在外本金金額之利息。</li> </ol> </li> <li>2.本集團對於符合交易慣例之按攤銷後成本衡量之金融資產係採用交易日會計。</li> <li>3.本集團於原始認列時按其公允價值加計交易成本衡量，後續採有效利息法按攤銷程序於流通期間內認列利息收入，及認列減損損失，並於除列時，將其利益或損失認列於損益??</li> <li>4.本集團持有不符合約當現金之定期存款，因持有期間短，折現之影響不重大，係以投資金額衡量。</li> </ol>
金融資產減損	<p>本集團於每一資產負債表日，就按攤銷後成本衡量之金融資產，考量所有合理且可佐證之資訊(包括前瞻性者)後，對自原始認列後信用風險並未顯著增加者，按12個月預期信用損失金額衡量備抵損失；對自原始認列後信用風險已顯著增加者，按存續期間預期信用損失金額衡量備抵損失；就不包含重大財務組成部分之應收帳款，按存續期間預期信用損失金額衡量備抵損失。</p>
金融資產之除列	<p>當本集團收取來自金融資產現金流量之權利失效時，將除列金融資產。</p>
透過損益按公允價值衡量之金融負債	<ol style="list-style-type: none"> <li>1.係指發生之主要目的為近期內再買回，及除依避險會計被指定為避險工具外之衍生工具而持有供交易之金融負債。</li> <li>2.本集團於原始認列時按公允價值衡量，相關交易成本認列於損益，後續按公允價值衡量，其利益或損失認列於損益。</li> </ol>
金融負債之除列	<p>本集團於合約明定之義務履行、取消或到期時，除列金融負債。</p>
金融資產及負債之互抵	<p>當有法律上可執行之權利將所認列之金融資產及負債金額抵銷，且意圖以淨額基礎交割或同時實現資產及清償負債時，始可將金融資產及金融負債互抵，並於資產負債表中以淨額表達。</p>
財務保證合約	



	<p>本公司簽訂之財務保證合約係指特定債務人於債務到期無法依原始或修改後之債務工具條款償還債務時，本集團必須支付特定給付，以歸墊持有人所發生損失之合約。本集團於原始認列時按其公允價值衡量，後續按預期信用損失決定之備抵損失金額與已認列之累積收益金額，二者孰高者衡量。</p>								
<p>衍生金融工具及避險會計</p>	<p>非避險之衍生工具於原始認列時按簽訂合約當日之公允價值衡量，帳列透過損益按公允價值衡量之金融資產或負債，後續按公允價值衡量，其利益或損失認列於損益。</p>								
<p>存貨</p>	<ol style="list-style-type: none"> <li>存貨按成本與淨變現價值孰低者衡量，成本依加權平均法決定。比較成本與淨變現價值孰低時，採逐項比較法，淨變現價值係指在正常營業過程中之估計售價減除相關變動銷售費用後之餘額。</li> <li>待播暨在製影片及節目與在製電影以成本為入帳基礎，成本包括可直接歸屬之支出及製作成本之分攤。本集團自製之影片及節目分別於劇集發行及電視頻道播出時依經濟利益消耗型態比例轉列劇集及節目成本，電影則於播放時轉列電影成本。期末待播暨在製影片及節目與在製電影依淨變現價值予以評估備抵跌價損失。</li> </ol>								
<p>投資關聯企業</p>	<ol style="list-style-type: none"> <li>關聯企業指所有本集團對其有重大影響而無控制之個體，一般係直接或間接持有其20%以上表決權之股份。本集團對關聯企業之投資採用權益法處理，取得時依成本認列。</li> <li>本集團對關聯企業取得後之損益份額認列為當期損益，對其取得後之其他綜合損益份額則認列為其他綜合損益。如本集團對任一關聯企業之損失份額等於或超過其在該關聯企業之權益（包括任何其他無擔保之應收款），本集團不認列進一步之損失，除非本集團對該關聯企業發生法定義務、推定義務或已代其支付款項。</li> <li>當關聯企業發生非損益及其他綜合損益之權益變動且不影響對關聯企業之持股比例時，本集團將歸屬於本集團可享有關聯企業份額下之權益變動按持股比例認列為「資本公積」。</li> <li>本集團與關聯企業間交易所產生之未實現損益業已依其對關聯企業之權益比例銷除；除非證據顯示該交易所轉讓之資產已減損，否則未實現損失亦予以銷除。關聯企業之會計政策已作必要之調整，與本集團採用之政策一致。</li> <li>當集團處分關聯企業時，如喪失對該關聯企業之重大影響，對於先前認列於其他綜合損益與該關聯企業有關之所有金額，其會計處理與本集團若直接處分相關資產或負債之基礎相同亦即如先前認列為其他綜合損益之利益或損失，於處分相關資產或負債時將被重分類為損益，則當喪失對關聯企業之重大影響時，將該利益或損失自權益重分類為損益。如仍對該關聯企業有重大影響，僅按比例將先前在其他綜合損益中認列之金額依上述方式轉出。</li> </ol>								
<p>不動產（、廠房）及設備</p>	<ol style="list-style-type: none"> <li>不動產、廠房及設備係以取得成本為入帳基礎。</li> <li>後續成本只有在與該項目有關之未來經濟效益很有可能流入本集團，且該項目之成本能可靠衡量時，才包括在資產之帳面金額或認列為一項單獨資產。被重置部分之帳面金額應除列。所有其他維修費用於發生時認列為當期損益。</li> <li>不動產、廠房及設備之後續衡量採成本模式，除土地不提折舊外，其他按估計耐用年限以直線法計提折舊。不動產、廠房及設備各項組成若屬重大，則單獨提列折舊。</li> <li>本集團於每一財務年度結束日對各項資產之殘值、耐用年限及折舊方法進行檢視，若殘值及耐用年限之預期值與先前之估計不同時，或資產所含之未來經濟效益之預期消耗型態已有重大變動，則自變動發生日起依國際會計準則第8號「會計政策、會計估計變動及錯誤」之會計估計變動規定處理。各項資產之耐用年限如下：</li> </ol> <table data-bbox="927 1417 1727 1514"> <tr> <td>房屋及建築</td> <td>5年 ? 50年</td> </tr> <tr> <td>機器設備</td> <td>5年 ? 10年</td> </tr> <tr> <td>運輸設備</td> <td>5年</td> </tr> <tr> <td>辦公設備</td> <td>2年 ? 10年</td> </tr> </table>	房屋及建築	5年 ? 50年	機器設備	5年 ? 10年	運輸設備	5年	辦公設備	2年 ? 10年
房屋及建築	5年 ? 50年								
機器設備	5年 ? 10年								
運輸設備	5年								
辦公設備	2年 ? 10年								

	租賃改良 其他設備	2年 ? 8年 3年 ? 20年
租賃	<ol style="list-style-type: none"> <li>租賃資產於可供本集團使用之日認列為使用權資產及租賃負債。當租賃合約係屬短期租賃或低價值標的資產之租賃時，將租賃給付採直線法於租賃期間認列為費用。</li> <li>租賃負債於租賃開始日將尚未支付之租賃給付按本集團增額借款利率折現後之現值認列，租賃給付包括： <ol style="list-style-type: none"> <li>(1)固定給付減除可收取???任何租賃誘因；</li> <li>(2)取決於某項指數或費率之變動租賃給付；</li> <li>(3)租賃終止所須支付之罰款，若租賃期間反映承租人將行使租賃終止之選擇權。</li> </ol> 後續採利息法按攤銷後成本法衡量，於租賃期間提列利息費用。當非屬合約修改造成租賃期間或租賃給付變動時，將重評估租賃負債，並將再衡量數調整使用權資產。</li> <li>使用權資產於租賃開始日按成本認列，成本包括租賃負債之原始衡量金額及於開始日或之前支付之任何租賃給付。後續採成本模式衡量，於使用權資產之耐用年限屆滿時或租賃期間屆滿時兩者之較早者，提列折舊費用。當租賃負債重評估時，使用權資產將調整租賃負債之任何再衡量數。</li> <li>對減少租賃範圍之租賃修改，承租人將減少使用權資產之帳面金額以反??租賃部分或全面之終止，並將其與租賃負債再衡量金額間之差額認列於損益中。</li> </ol>	
無形資產	<ol style="list-style-type: none"> <li>電腦軟體以取得成本認列，依直線法按估計耐用年限1?10年攤銷。</li> <li>其他無形資產主係配樂等，以取得成本認列，依直線法按1?5年攤銷。</li> </ol>	
非金融資產減損	<p>本集團於資產負債表日針對有減損跡象之資產，估計其可回收金額，當可回收金額低於其帳面價值時，則認列減損損失。可???收金額係指一項資產之公允價值減處分成本或其使用價值，兩者較高者。當以前年度已認列資產減損之情況不存在或減少時，則迴轉減損損失，惟迴轉減損損失而增加之資產帳面金額，不超過該資產若未認列減損損失情況下減除折舊或攤銷後之帳面金額。</p>	
收入之認列	<p>本集團製作並發行劇集、電視節目、DVD、月刊及周邊商品銷售等相關產品。商品(含劇集及月刊)銷售收入於產品之控制移轉予客戶時認列，即當產品被交付予買方，買方對於產品銷售之通路及價格具有裁量權，且本集團並無尚未履行之履約義務可能影響通路商接受該產品時。當產品被運送至指定地點，陳舊過時及滅失之風險已移轉予買方，且買方依據銷售合約接受產品，或有客觀證據證明所有接受標準皆已滿足時，商品交付方屬發生。系統及廣告收入係依合約期間於服務提供予客戶之財務報導期間內認列為收入認列收入。活動收入係依事件發生時認列收入。</p> <p>本集團與客戶簽訂合約，將本集團之智慧財產授權予客戶，因授權係可區分，故依據授權之性質決定授權收入於授權期間認列，或於權利之控制移轉予客戶時點認列。當本集團將進行重大影響智慧財產之活動，使被授權客戶直接受到影響，而該等活動不會導致移轉商品或勞務予客戶時，該授權之性質為提供取用智慧財產之權利，相關權利金於授權期間以直線基礎認列為收入。若授權不符合前述??件，其性質為提供客戶使用智慧財產之權利，則於授權移轉之時點認列收入。部分智慧財產授權合約中，本集團與客戶協議權利金之收取係以客戶使用基礎計算，於履約義務已滿足且後續客戶之使用實際發生時認列收入。</p> <p>客戶依照所協議之付款時間表支付合約價款，當本集團已提供之服務超過客戶應付款時認列為合約資產，若客戶應付款超過本集團已提供之服務時則認列為合約負債。</p>	

借款成本	係指向銀行借入之長、短期款項。本集團於原始認列時按其公允價值減除交易成本衡量，後續就減除交易成本後之價款與贖回價值之任何??額，採有效利息法按攤銷程序於流通期間內認列利息費用於損益。
政府補助	政府補助於可合理確信企業將遵循政府補助所附加之條件，且將可收到該項補助時，按公允價值認列。若政府補助之性質係補償本集團發生之費用，則在相關費用發生期間依有系統之基礎將政府補助認列為當期損益。
員工福利	<p>1. 短期員工福利 短期員工福利係以預期支付之非折現金額衡量，並於相關服務提供時認列為費用。</p> <p>2. 退休金 (1) 確定提撥計畫 對於確定提撥計畫，係依權責發生基礎將應提撥之退休基金數額認列為當期之退休金成本。預付提撥金於可退還現金或減少未來給付之範圍內認列為資產。大陸子公司採確定提撥退休金制度，即依當地政府規定按月提撥養老保險金，並計入當期費用。 (2) 確定福利計畫 A. 確定福利計畫下之淨義務係以員工當期或過去服務所賺得之未來福利金額折現計算，並以資產負債表日之確定福利義務現值減除計畫資產之公允價值。確定福利淨義務每年由精算師採用預計單位福利法計算，折現率係使用資產負債表日與確定福利計畫之貨幣及期間一致之政府??債（於資產負債表日）之市場殖利率。 B. 確定福利計畫產生之再衡量數於發生當期認列於其他綜合損益，並表達於保留盈餘。 C. 前期服務成本之相關費用立即認列為損益。</p> <p>3. 員工酬勞及董事酬勞 員工酬勞及董事酬勞係於具法律或推定義務且金額可合理估計時，認列為費用及負債。嗣後決議實際配發金額與估列金額有差異時，則按會計估計變動處理。</p>
股份基礎給付	以權益交割之股份基礎給付協議係於給與日以前所給與權益工具之公允價值衡量所取得之員工勞務，於既得期間認列為酬勞成本，並相??調整權益。權益工具之公允價值應反映市價既得條件及非既得條件之影響。認列之酬勞成本係隨著預期將符合服務條件及非市價既得條件之獎勵數量予以調整，直至最終認列金額係以既得日既得數量認列。
所得稅	<p>1. 所得稅費用包含當期及遞延所得稅。除與列入其他綜合損益或直接列入權益之項目有關之所得稅分別列入其他綜合損益或直接列入權益外，所得稅係認列於損益。</p> <p>2. 本集團依據營運及產生應課稅所得之所在國家在資產負債表日已立法或已實質性立法之稅率計算當期所得稅。管理階層就適用所得稅相關法規定期評估所得稅申報之狀況，並在適用情況下根據預期須向稅捐機關支付之稅款估列所得稅負債。未分配盈餘依所得稅法加徵之所得稅，嗣盈餘產生年度之次年度於股東會通過盈餘分派案後，始就實際盈餘之分派情形，認列未分配盈餘所得稅費用。</p> <p>3. 遞延所得稅採用資產負債表法，按資產及負債之課稅基礎與其於合併資產負債表之帳面金額所產生之暫時性差異認列。若遞延所得稅源自於交易（不包括企業合併）中對資產或負債之原始認列，且在交易當時未影響會計利潤或課稅所得（課稅損失），則不予認列。若投資子公司產生之暫時性差異，本集團可以控制暫時性差異迴轉之時間點，且暫時性差異很有可能於可預見之未來不會迴轉者則不予認列。遞延所得稅採用在資產負債表日已立法或已??質性立法，並於有關之遞延所得稅資產實現或遞延所得稅負債清償時預期適用之稅率（及稅法）為準。</p> <p>4. 遞延所得稅資產於暫時性差異很有可能用以抵減未來應課稅所得之範圍內認列，並於每一資產負債表日重評估未認列及已認列之遞延所得稅資產。</p>

其他	
項目	說明
營運部門	本集團營運部門資訊與提供給主要營運決策者之內部管理報告採一致之方式報導。主要營運決策者負責分配資源予營運部門並評估其績效。
股利分配	分派予本公司股東之股利於本公司股東會議決分派股利時於財務報告認列，分派現金股利認列為負債，分派股票股利則認列為待分配股票股利，並於發行新股基準日時轉列普通股。
股本	本公司買回已發行股票時，將所支付之對價包括任何可直接歸屬之增額成本以稅後淨額認列為股東權益之減項。買回之股票後續再發行時，所收取之對價扣除任何可直接歸屬之增額成本及所得稅影響後與帳面價值之差額認列為股東權益之調整。
應收帳款及票據	1.係指依合約約定，已具無條件收取因移轉商品或勞務所換得之價金額權利之帳款及票據。 2.屬未付息之短期應收帳款及票據，因折現之影響不大，本集團係以原始發票金額衡量。
應付帳款及票據	1.係指因賒購原物料、商品或勞務所發生之債務及因營業與非因營業而發生之應付票據。 2.屬未付息之短期應付帳款及票據，因折現之影響不大，本集團係以原始發票金額衡量。

#### 重大會計判斷、假設及估計不確性之主要來源

重大會計判斷、假設及估計不確性之主要來源	<p>本集團編製本合併財務報告時，管理階層已運用其判斷以決定所採用之會計政策，並依據資產負債表日當時之情況對於未來事件之合理預期以作出會計估計及假設。所作出之重大會計估計與假設可能與實際結果存有差異，將考量歷史經驗及其他因子持續評估及調整。該等估計及假設具有導致資產及負債帳面金額於下個財務年度重大調整之風險。本集團於採用會計政策過程中，並無作出重大會計判斷，有關重要會計估計及假設之說明如下：</p> <p><b>存貨之評價</b></p> <p>由於存貨須以成本與淨變現價值孰低者計價，故本集團必須運用判斷及估計決定資產負債表日存貨之淨變現價值。本集團評估資產負債表日存貨因過時陳舊或無市場銷售價值之金額，並將存貨成本沖減至淨變現價值。此存貨評價主要係依未來特定期間內之產品需求為估計基礎，故可能產生重大變動。</p> <p>民國110年12月31日，本集團存貨之帳面金額請詳附註六(五)說明。</p>
----------------------	---

#### 應收款項

單位：新臺幣仟元

明細表		
項目	項目及金額	
	本期	去年同期
應收票據	14,626	14,798
應收帳款	56,140	57,572
減：備抵損失	(4,593)	(6,274)
<b>合計</b>	<b>66,173</b>	<b>66,096</b>

說明			
應收款項之帳齡分析			
帳齡區間及金額			
帳齡區間	金額		
	本期	去年同期	
30天內	30,933	28,138	
31-90天	20,657	23,436	
91-180天	57	122	
181天以上	19,119	20,674	
合計	70,766	72,370	
說明	以上係以立帳天數為基準進行之帳齡分析。		

應收款項之備抵損失變動資訊		
	本期	去年同期
	金額	金額
期初餘額	6,274	49,364
追溯適用IFRS 9影響數	0	0
提列減損損失	45	5,174
減損損失迴轉	(1,612)	0
因無法收回而沖銷之款項	(57)	(48,307)
折現轉回數	0	0
匯率影響數	(12)	43
其他	0	0
期末餘額	4,638	6,274
說明		

## 關係人交易

單位：新臺幣仟元

母公司及最終控制者之名稱  
無此情形 / 免揭露

關係人名稱及關係	
關係人名稱	關係人關係
米迪數位娛樂股份有限公司	實質關係人
說明	註：民國109年第三季本集團已出售對米迪數位娛樂股份有限公司之持股，故未列入關係人交易。

## 與關係人間之重大交易事項

單位：新臺幣仟元

營業收入			
關係人類別與金額			
帳列項目	關係人類別/名稱	金額	
		本年度	上年度
權利金：	米迪數位娛樂股份有限公司	0	7,554
合計		0	7,554
說明	本集團與關係人間之權利金收入之交易價格係雙方議定，尚無其他同類型交易可資比較，交易條件為應收款項及合約負債－流動。		

進貨  
 無此情形 / 免揭露  
 應收關係人款項  
 無此情形 / 免揭露  
 應付關係人款項  
 無此情形 / 免揭露  
 預付款項  
 無此情形 / 免揭露  
 取得不動產、廠房及設備  
 無此情形??免揭露  
 處分不動產、廠房及設備  
 無此情形 / 免揭露  
 取得投資性不動產  
 無此情形 / 免揭露  
 處分投資性不動產  
 無此情形 / 免揭露  
 取得金融資產  
 無此情形 / 免揭露  
 處分金融資產  
 無此情形 / 免揭露  
 取得其他資產  
 無此情形 / 免揭露  
 處分其他資產  
 無此情形 / 免揭露  
 對關係人放款  
 無此情形 / 免揭露  
 背書保證  
 無此情形 / 免揭露  
 其它  
 無此情形 / 免揭露  
 向關係人借款  
 無此情形 / 免揭露

主要管理階層薪酬		
	本年度	上年度
短期員工福利	28,362	23,595
退職後福利	461	424



其他長期員工福利	0	0
離職福利	0	0
股份基礎給付	0	0
合計	28,823	24,019
說明		

### 資金貸與他人

單位：新臺幣仟元

資金貸與他人													
編號	貸出資金之公司	貸與對象	往來項目	是否為關係人	本期最高餘額	期末餘額	實際動支金額	利率區間	資金貸與性質	業務往來金額	有短期融通資金必要之原因	提列備抵呆帳金額	擔保
													名稱
1	大霹靂國際整合行銷股份有限公司	玩轉新意餐飲管理顧問股份有限公司	其他應收款	是	5,000	5,000	5,000	2.366%	2	0	營運週轉	0	-
母公司資金貸與他人餘額合計				0									
子公司資金貸與他人餘額合計				5,000									
母公司資金貸與他人實際動支金額合計				0									
子公司資金貸與他人實際動支金額合計				5,000									
備註				註1：編號欄之說明如下： (1). 發行人填0。 (2). 被投資公司按公司別由阿拉伯數字1開始依序編號。 註2：帳列之應收關係企業款項、應收關係人款項、股東往來、預付款、暫付款…等項目，如屬資金貸與性質者均須填入此欄位。 註3：當年度資金貸與他人之最高餘額。 註4：資金貸與性質應填列屬業務往來者或屬有短期融通資金之必要者。 (1). 有業務往來者請填1。 (2). 有短期資金融通必要者請填2。 註5：資金貸與性質屬業務往來者，應填列業務往來金額，業務往來金額係指貸出資金之公司與貸與對象最近一年度之業務往來金額。 註6：資金貸與性質屬有短期融通資金之必要者，應具體說明必要貸與資金之原因及貸與對象之資金用途，例如：償??借款、購置設備、營 註7：應填列公司依資金貸與他人作業程序，所訂定對個別對象資金貸與之限額及資金貸與總限額，並於備註欄說明資金貸與個別對象及總 註8：若公開發行公司依據公開發行公司資金貸與及背書保證處理準則第14條第1項將資金貸與逐筆提董事會決議，雖尚未撥款，仍應將董 惟嗣後資金償還，則應揭露其償還後餘額，以反應風險之調整。若公開發行公司依據處理準則第14條第2項經董事會決議授權董事長 仍應以董事會通過之資金貸與額度作為公告申報之餘額，雖嗣後資金償還，惟考量仍可能再次撥貸，故仍應以董事會通過之資金貸與 註9：本公司資金貸與總額以淨值百分之四十為限，惟本公司直接及間接持有表決權股份百分之百之國外公司間，不受前項限制。									

### 為他人背書保證

單位：新臺幣仟元

為他人背書保證													
編號	背書保證者公司名稱	被背書保證對象		對單一企業背書保證限額	本期最高背書保證餘額	期末背書保證餘額	實際動支金額	以財產擔保之背書保證金額	累計背書保證金額佔最近期財務報表淨值之比率	背書保證最高限額	屬母公司對子公司背書保證	屬子公司對母公司背書保證	屬對大陸區背書保證
		公司名稱	關係										
0	霹靂國際多媒體股份有限公司	大霹靂國際整合行銷(股)公司	2	567,019	15,000	15,000	15,000	19,415	1.32%	567,019	Y	N	N
母公司背書保證餘額合計				15,000									
子公司背書保證餘額合計				0									
母公司背書保證實際動支金額合計				15,000									



子公司背書保證實際動支金額合計	0
備註	<p>註1：編號欄之說明如下：  (1).發??人填0。  (2).被投資公司按公司別由阿拉伯數字1開始依序編號。</p> <p>註2：背書保證者與被背書保證對象之關係有下列六種，標示種類即可：  (1).有業務關係之公司。  (2).直接持有普通股股權超過百分之五十之子公司。  (3).母公司與子公司持有普通股股權合併計算超過百分之五十之被投資公司。  (4).對於直接或經由子公司間接持有普通股股權超過百分之五十之母公司。  (5).基於承攬工程需要之同業間依合約規定互保之公司。  (6).因共同投資關係由各出資股東依其持股比例對其背書保證之公司。</p> <p>註3：應填列公司依為他人背書保證作業程序，所訂定對個別對象背書保證之限額及背書保證最高限額，並於備註欄說明背書保證個別對象及總限額之計算方法。</p> <p>註4：當年度為他人背書保證之最高餘額。</p> <p>註5：截至年底舉凡公司向銀行簽具背書保證契約或票據之額度獲准時，即承擔背書或保證責任；另其他相關有背書保證情事者，皆應入計背書保證餘額中。</p> <p>註6：應輸入被背書保證公司於使用背書保證餘額範圍內之實際動支金額。</p> <p>註7：屬上市櫃母公司對子公司背書保證者、屬子公司對上市櫃母公司背書保證者、屬大陸地區背書保證者始須填列Y。</p> <p>註8：依據本公司背書保證程序，本公司提供背書保證責任總額，以本公司最近期淨額百分之五十為限；對單一企業背書保證限額不得超過當期淨值百分之五。</p> <p>註9：本公司以財產擔保之背書保證資訊請詳附註八說明。</p>

### 母子公司間業務關係及重要交易往來情形

單位：新臺幣仟元

母子公司間業務關係及重要交易往來情形							
編號	交易人名稱	交易往來對象	與交易人之關係	交易往來情形			
				科目	金額	交易條件	佔合併總營收或總資產之比率
0	霹靂國際多媒體股份有限公司	大霹靂國際整合行銷股份有限公司	母公司對子公司	銷貨收入	130,773	與一般交易相同條件	31.00%
備註	<p>註1：母公司及子公司相互間之業務往來資訊應分別於編號欄註明，編號之填寫方法如下：  (1).母公司填0。  (2).子公司依公司別由阿拉伯數字1開始依序編號。</p> <p>註2：與交易人之關係有以下三種，標示種類即可(若係母子公司間或各子公司間之同一筆交易，則無須重複揭露。如：母公司對子公司之交易，若母公司已揭露，則子公司部分無須重複揭露；子公司對子公司之交易，若其一子公司已揭露，則另一子公司無須重複揭露)：  (1).母公司對子公司。  (2).子公司對母公司。  (3).子公司對子公司。</p> <p>註3：交易往來金額佔合併總營收或總資產比率之計算，若屬資產負債項目者，以期末餘額佔合併總資產之方式計算；若屬損益項目者，以期中累積金額佔合併總營收之方式計算。</p> <p>註4：係以原始投資匯率換算成新台幣。</p> <p>註5：本表之重要交易往來情形得由公司依重大性原則決??是否須列示。</p> <p>註6：個別交易未達合併總營收或總資產10%者，不予揭露；另資產面及收入面揭露方式，其相對交易不再揭露。</p>						

### 被投資公司名稱、所在地區...等相關資訊

單位：新臺幣仟元；股數：股

被投資公司名稱、所在地區...等相關資訊											
投資公司名稱	被投資公司名稱	地區別代號	所在地區	主要營業項目	原始投資金額		期末持股情形			被投資公司本期損益	本期投資
					本期末	去年年底	股數	比率	帳面金額		
霹靂國際多媒體股份有限公司	偶動漫娛樂事業股份有限公司	0	台灣	電影片製作及行銷	230,984	230,984	12,000,000	100.00%	78,166	(22,634)	(
霹靂國際多媒體股份有限公司	大霹靂國際整合行銷股份有限公司	0	台灣	劇集發行、周邊商品買賣與行銷及品牌授權	114,485	114,485	18,740,098	100.00%	98,276	(41,028)	(
霹靂國際多媒體股份有限公司	大畫電影文化股份有限公司	0	台灣	動畫影片製作	60,000	60,000	6,000,000	100.00%	10,182	(5,415)	
霹靂國際多媒體股份有限公司	PILI INTERNATIONAL MULTIMEDIA (BVI) LIMITED	226	英屬維京群島	控股公司	29,813	29,813	0	100.00%	(7,021)	692	

霹靂國際多媒體股份有限公司	MIN DOLLY (SAMOA) LIMITED	219	薩摩亞	控股公司	32,328	32,328	0	100.00%	1,559	(28,208)	(
霹靂國際多媒體股份有限公司	品蓮觀真電影股份有限公司	0	台灣	電影片製作及行銷	24,000	24,000	2,400,000	40.00%	5,757	(44,433)	(
偶動漫娛樂事業股份有限公司	品蓮觀真電影股份有限公司	0	台灣	電影片製作及行銷	36,000	36,000	3,600,000	60.00%	8,635	(44,433)	(
大霹靂國際整合行銷股份有限公司	玩轉新意餐飲管理顧問股份有限公司	0	台灣	飲品零售	7,500	0	750,000	75.00%	2,806	(6,154)	
大霹靂國際整合行銷股份有限公司	小宇宙餐飲事業股份有限公司	0	台灣	餐飲銷售	21,500	0	21,500,000	86.00%	15,229	(7,382)	

## 備註

註1：公開發行公司如設有國外控股公司且依當地法令規定以合併財務報告為主要財務報告者，有關國外被投資公司資訊之揭露，得僅揭露至該控股公司之相關資訊。

註2：非屬註1所述情形者，依下列規定填寫：

- (1) 「被投資公司名稱」、「所在地區」、「主要營業項目」、「原始投資金額」及「期末持股情形」等欄，應依本（公開發行）公司轉投資情形及每一直接或間接控制之被投資公司再轉投資之順序填寫，並於備註欄註明各被投資公司與本（公開發行）公司之關係（如係屬子公司或孫公司）。
- (2) 「被投資公司本期損益」乙欄，應填寫各被投資公司之本期損益金額。
- (3) 「本期認列之投資損益」乙欄，僅須填寫本（公開發行）公司認列直接轉投資之各子公司及採權益法評價之各被投資公司之損益金額，餘得免填。於填寫「認列直接轉投資之各子損益金額」時，應確認各子公司本期損益金額業已包含其再轉投資依規定應認列之投資損益。

## 大陸地區投資

單位：新臺幣仟元

## 轉投資大陸地區之事業相關資訊

大陸被投資公司名稱	主要營業項目	實收資本額	投資方式	本期期初自台灣匯出累積投資金額	本期匯出或收回投資金額		本期期末自台灣匯出累積投資金額	被投資公司本期損益	本公司直接或間接投資之持股比例	本期認列投資損益	期末投資帳面價值	截至本期止已匯回台灣之投資收益	備註
					匯出	收回							
合鈞(上海)貿易有限公司	一般商品買賣	0	1	9,930	0	(4,130)	0	318	0.00%	318	0	0	註2(2)B
大霹靂動漫製作(北京)有限公司	動漫製作及一般商品買賣	0	3	0	0	0	0	0	0.00%	0	0	0	註3
大霹靂(上海)文化傳播有限公司	展示展覽活動等文化產業之相關業務	369,145	1	509,120	0	(139,975)	369,145	(15,086)	100.00%	(15,086)	180,760	0	註2(2)B
大霹靂(上海)多媒體科技有限公司	多媒體科技領域之相關技術服務	79,221	3	0	0	0	0	(13,875)	100.00%	(13,875)	45,984	0	註2(2)B
善田(上海)文化傳播有限公司	經營演出及經紀等業務	6,481	1	6,481	0	0	6,481	(88)	100.00%	(88)	5,646	0	註2(2)B
上海映太文化傳媒有限公司	電影製片及電影	13,728	3	0	0	0	0	0	35.00%	0	0	0	註7
慕偶(廈門)文化傳播有限公司	其他文化用品批發	0	3	0	0	0	0	(25)	0.00%	(25)	0	0	註2(2)B

## 備註

註1：投資方式區分為下列三種，標示種類別即可：

- (1). 直接赴大陸地區從事投資
- (2). 透過第??地區公司再投資大陸(請註明該第三地區之投資公司)
- (3). 其他方式

註2：本期認列投資損益欄中：

- (1) 若屬籌備中，尚無投資損益者，應予註明
- (2) 投資損益認列基礎分為下列三種，應予註明
  - A. 經與中華民國會計師事務所所有合作關係之國際性會計師事務所查核之財務報表
  - B. 經台灣母公司簽證會計師查核之財務報表
  - C. 其他。

註3：係透過轉投資大陸公司合鈞(上海)貿易有限公司再投資，該公司於民國110年6月清算完結。

註4：本表相關數字應以新臺幣列示。

註5：係透過轉投資大陸公司大霹靂(上海)文化傳播有限公司再投資。

註6：係透過轉投資大陸公司大霹靂(上海)多媒體科技有限公司再投資，該公司於民國110年9月清算完結。

註7：本集團對上海映太文化傳播有限公司之投資損失已達採用權益法投資之帳面金額，故停止認列進一步損失份額。

註8：係??接赴大陸地區投資，該公司於民國110年10月清算完結，並將剩餘財產 US\$148,872 匯回台灣。

轉投資大陸地區限額			
公司名稱	本期期末累計自台灣匯出赴大陸地區投資金額	經濟部投審會核准投資金額	依經濟部投審會規定赴大陸地區投資限額
霹靂國際多媒??股份有限公司	375,626	591,029	680,423

## 營業外收入及支出

單位：新臺幣仟元

利息收入			
代號	會計項目	2021年1月1日至12月31日	2020年1月1日至12月31日
N7101	銀行存款利息	289	737
N7102	按攤銷後成本衡量之金融資產利息收入	6,139	13,245
N7100	利息收入合計	6,428	13,982

其他收入			
代號	會計項目	2021年1月1日至12月31日	2020年1月1日至12月31日
N7190	其他收入 - 其他	11,130	12,769
N7010	其他收入合計	11,130	12,769

其他利益及損失			
代號	會計項目	2021年1月1日至12月31日	2020年1月1日至12月31日
N7210	處分不動產、廠房及設備利益(損失)	95	0
N7228	租賃修改利益(損失)	(964)	0
N7230	外幣兌換利益(損失)	(8,640)	(26,458)
N7235	透過損益按公允價值衡量之金融資產(負債)利益(損失)	(5,216)	(1,679)
	減損迴轉利益(損失)		
N7271	金融資產減損迴轉利益(損失)	0	(1,302)
N7270	減損迴轉利益(損失)合計	0	(1,302)
N7600	其他利益及損失	(336)	(72)
N7020	其他利益及損失淨額	(15,061)	(29,511)

財務成本			
代號	會計項目	2021年1月1日至12月31日	2020年1月1日至12月31日
N7510	利息費用	5,534	2,344
N7050	財務成本淨額	5,534	2,344